PAGE
7

[image: image1.png]

Тульская область

Муниципальное образование

ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения в постановление
администрации Щекинского района от 08.04.2011 г. № 4-412
«Об утверждении муниципального заказа по муниципальному образованию Щекинский район на 2011 год»
На основании ст.42 Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Щекинского района от 08.04.2011 г. № 4-412 «Об утверждении муниципального заказа по муниципальному образованию Щекинский район на 2011 год» следующее изменение:
приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном Портале МО Щекинский район.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2011 года.
Первый заместитель главы
администрации муниципального
образования Щекинский район

В.Н. Никитин
Согласовано:

В.И. Семин

В.Е. Калинкин
Л.И. Холина
С.В. Кремнева

В.С. Кожевников

Исп. Тимофеева М.Ю.
тел. 5-55-85

	Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования

Щекинский район

от 30.12.2011г.  № 12-1528
Приложение

к постановлению администрации

Щекинского района

от 08.04.2011г.  № 4-412

	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ЗАКАЗ ПО МУНИЦИПАЛЬНОМУ ОБРАЗОВАНИЮ ЩЕКИНСКИЙ РАЙОН  НА  2011 год

	Наименование продукции
	Единица измерения
	Объем муниципального заказа на 2011 год  (из всех источников финансирования)  ВСЕГО:
	2011 год

	в том числе по муниципальным заказчикам

	Комитет по культуре, молодежной политике и спорту
	Финансовое управление
	Комитет здравоохранения
	Комитет по образованию
	Администрация МО Щекинский район (в т.ч. ЗАГС, комиссия по делам несовершеннолетних, административная комиссия)
	Собрание представителей, Контрольно-счетная комиссия

	Объем продукции, закупаемой для муниципальных нужд (из всех источников финансирования),  ВСЕГО
	тыс. руб.
	661 429,63
	7 628,03
	1 808,2
	415 062,6
	184 172,8
	50 784,9
	1 973,1

	в том числе:

	ПРОДУКТЫ ПИТАНИЯ
	тыс. руб.
	57 358,8

	22 568,9
	34 789,9

	НЕПРОДОВОЛЬСТВЕННАЯ ПРОДУКЦИЯ,      ВСЕГО:
	тыс. руб.
	453 529,9
	2 733,6
	603,6
	342 484,6
	97 482,3
	9 468,3
	757,5

	из него:

	Электроэнергия, пар, вода, газ,        всего:
	тыс. руб.
	92 053,26
	1 290,26
	0,0
	27 694,0
	61 340,5
	1728,5
	0,0

	электроэнергия
	тыс.руб.
	32 718,05
	177,05

	11 478,5
	20 494,4
	568,1

	теплоэнергия
	тыс.руб.
	51 405,1
	1090,1

	12 467,9
	36 752,4
	1094,7

	газ природный
	тыс.руб.
	727,6

	91,3
	636,3

	водопотребление (водоотведение)
	тыс.руб.
	7 202,51
	23,11

	3 656,3
	3 457,4
	65,7

	Продукция нефтеперерабатывающей, химической, угольной промышленности, всего:
	тыс. руб.
	13 625,1
	103,6
	59,4
	6 210,5
	6 075,7
	1075,3
	100,6

	оплата ГСМ
	тыс.руб.
	10 027,7
	103,6
	59,4
	5 942,2
	2 746,6
	1075,3
	100,6

	уголь
	тыс.руб.
	3 242,7

	15,6
	3 227,1

	краски и лаки
	тыс.руб.
	354,7

	252,7
	               102,0

	Продукция машиностроения всего:
	тыс. руб.
	179 585,4
	105,0
	22,3
	172 254,2
	5 081,1
	2014,8
	108,0

	автомобили грузовые
	тыс.руб.
	454,0

	454,0

	автомобили легковые
	тыс.руб.
	1 258,0

	1258,0

	автобусы
	тыс.руб.
	3 650,3

	3 650,3

	запчасти для автомобильной техники
	тыс.руб.
	1 389,3
	105,0
	22,3
	201,2
	650,0
	302,8
	108,0

	оборудование для пищеблоков
	тыс.руб.
	568,3

	568,3

	медицинское оборудование
	тыс.руб.
	172 265,5

	172 053,0
	212,5

	Продукция медицинской промышленности, всего:
	тыс.руб.
	122 191,8
	0,0
	0,0
	122 053,0
	135,2
	3,6
	0,0

	лекарственные средства и бесплатные медикаменты
	тыс.руб.
	122 191,8

	122 053,0
	 135,2
	3,6

	Потребительские товары, используемые для хозяйственных целей, всего:
	тыс.руб.
	46 074,34
	 1 234,74
	521,9
	14 272,9
	24 849,8
	4646,1
	548,9

	телевизоры
	тыс.руб.
	1 10,3

	 77,2
	33,1

	видеосистемы
	тыс.руб.
	0,0

	компьютерное оборудование, офисная техника
	тыс.руб.
	8 676,8
	180,6
	172,8
	1793,4
	5 112,0
	1 235,6
	182,4

	приобретение и сопровождение программных, аппаратных, комплектующих и расходных средств к офисной технике
	тыс.руб.
	3 705,6
	104,0
	122,2
	242,4
	2 355,0
	882,0

	мебель
	тыс.руб.
	5 454,93
	58,73

	1429,0
	2 998,0
	658,3
	310,9

	канцелярские товары и хозяйственные расходы
	тыс.руб.
	2 509,81
	212,51
	144,2
	 228,2
	1 508,0
	361,3
	55,6

	холодильники и морозильники бытовые, кондиционеры
	тыс.руб.
	673,5

	79,1
	468,5

	125,9

	машины стиральные и центрифуги
	тыс.руб.
	67,4

	50,1
	17,3

	водонагревательные приборы, электротовары,  приборы учета
	тыс.руб.
	831,6

	46,1
	 785,5

	бытовая техника, весы
	тыс.руб.
	3,6

	 3,6

	музыкальные инструменты и части к музыкальным инструментам
	тыс.руб.
	445,2
	445,2

	трубы, фитинги ,радиаторы
	тыс.руб.
	300,0

	300,0

	строительные материалы, конструкции ПВХ
	тыс.руб.
	11 056,8

	 6627,4
	4 429,4

	наглядные пособия, оборудование, игры и игрушки, спорттовары
	тыс.руб.
	1 975,5

	1 718,5
	257,0

	прочее
	тыс.руб.
	8 016,8
	3,0

	 3 387,8
	3 533,1
	1 092,9

	подписные издания и литература для библиотек
	тыс.руб.
	2 246,5
	230,7

	2 015,8

	ОБЪЕМ РАБОТ И ОКАЗАННЫХ УСЛУГ,  ВСЕГО:
	тыс.руб.
	150 540,93
	4 894,43
	1 204,6
	50 009,1
	51 900,6
	41 316,6
	1 215,6

	из него:

	капитальный ремонт зданий, сооружений, помещений, машин, оборудования и инвентаря
	тыс.руб.
	44 173,1
	77,5

	16 931,0
	14 705,3
	12 459,3

	текущий ремонт зданий и сооружений
	тыс.руб.
	3 933,6
	1076,2

	513,2

	2 259,1
	85,1

	работы по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, автомобильных дорог общего пользования, временных построек, строительно-монтажные работы…
	тыс.руб.
	15 093,9

	15 093,9

	проектно-изыскательские работы
	тыс.руб.
	2 349,8

	700,0
	1 649,8

	содержание помещений, тех.обслуживание и ремонт машин, оборудования и инвентаря, дератизация
	тыс.руб.
	17 012,0
	514,6
	30,9
	13 532,4
	745,7
	2070,6
	117,8

	услуги по содержанию имущества
	тыс.руб.
	4 045,9
	309,9

	3736,0

	услуги связи
	тыс.руб.
	10 050,6
	254,6
	116,1
	2382,1
	6 065,1
	1116,3
	116,4

	услуги аренды
	тыс.руб.
	376,5
	44,9

	275,6

	56,0

	услуги в области полиграфии (печатание и издание)
	тыс.руб.
	4 892,4
	160,2

	4117,9
	202,9
	238,8
	172,6

	информационные услуги, программное обеспечение
	тыс.руб.
	10 295,31
	861,81
	863,7
	4643,3
	3 500,0
	247,2
	179,3

	транспортные услуги
	тыс.руб.
	554,8

	207,2

	309,0
	38,6

	услуги по поставке продукции общественного питания
	тыс.руб.
	12 397,3

	12 397,3

	услуги вневедомственной охраны
	тыс.руб.
	3 549,42
	88,62

	1384,7
	878,8
	1197,3

	услуги по обучению
	тыс.руб.
	533,4
	13,5
	56,8
	 3,2
	 300,0
	159,9

	услуги по организации отдыха и развлечений
	тыс.руб.
	5 124,6
	723,1

	 4 401,5

	установка и обслуживание противопожарной  и  охранной сигнализации
	тыс.руб.
	1 120,7

	 1 084,0
	36,7

	установка приборов учета, поверка весов, осмотр холодильного и технологического оборудования, огнетушителей
	тыс.руб.
	735,9

	4,8
	710,8
	20,3

	техосмотр, страховка, медицинское освидетельствование водителей
	тыс.руб.
	889,1
	15,0
	5,0
	525,3
	301,7
	36,1
	6,0

	подписка на периодическую литературу
	тыс.руб.
	259,41
	158,91
	37,6

	62,9

	услуги профессиональных организаций (услуги лечебных учреждений, кредитных организаций, огнезащитная пропитка, услуги инкассации)
	тыс.руб.
	3 825,0

	 25,0
	 617,7
	3 182,3

	оценка недвижимости
	тыс.руб.
	1 536,5

	1 536,5

	представительские расходы
	тыс.руб.
	607,0

	163,2
	443,8

	прочие услуги (замер сопротивления изоляций электросетей, вывоз ТБО, услуги по стирке и т.д.)
	тыс.руб.
	7 184,69
	595,59
	69,5
	1134,7
	2 662,3
	2 722,6

	Начальник отдела
экономического развития,
торговли и бытового обслуживания

	М.Ю. Тимофеева

«30» декабря 2011 г.	№ 12-1528

2-003